
Uchwala Nr 262/2022 

Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia nieruchomości Skarbu Państwa do powiatowego zasobu 

nieruchomości 

Na podstawie art. 4 pkt 9, art. 11 ust. I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 202 1 r. poz. 1899 ze zm.), art. 4 ust. I pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998 r. 

Przepisy wprowadzające ustawy reformujące adm inistrację pub l iczną (Dz. U. z 1998 r. Nr 133, poz. 872 

z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa na rzecz Powiatu Gołdapskiego działek 

nr: 3231/2 o pow. I ,O 186 ha i 3232/7 o pow. 0,8578 ha, położonych w obrębie Górne gmina Gołdap, 

dla których Sąd Rejonowy w Olecku IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi ks ięgę wieczystą 

nr OLIC/00048662/7. 

§2 

Przedmiotowa nieruchomość służy realizacji zadań własnych Powiatu. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza si ę Naczelnikowi Wydziału Geodezj i i Nieruchomośc i . 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życ ie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu : 

1. Andrzej Ciołek 

2. Grażyna Barbara Senda 

3. Stan i sław Wójtowicz 

s~~f~ 
Marz nn ~ ianna 

Wa dz~ jewska 


